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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 24 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
13/12/2025 - 11:12 Rezultati Prelim
Serbian National Records 1:57.90 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Becej 01/03/2009
Serbian Age Group Records Individual - 18 1:59.41 OSTOJIC, Milica Istanbul (TUR) 13/12/2009
Serbian Age Group Records Individual - 17 1:59.29 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 05/11/2017
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:00.41 POPOVIC, Tanja PTL Kikinda 15/12/2019
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:00.41 POPOVIC, Tanja PTL Kikinda 15/12/2019
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:03.16 CREVAR, Anja DPA Novi Sad 27/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:06.39 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 17/03/2013
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:08.50 NAGYNEMEDI, Anna Rebeka SSBE Novi Sad 11/12/2022
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:15.59 JEFTENIC, Ana SSBE Zrenajnin 13/11/2011
Serbian Age Group Records Individual - 10 2:24.30 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 25/12/2010

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Mladje Juniorke

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka10 Spartak 2:05.90 672 Q 28.87 31.31 32.69 33.03
2. RAKIC, Petra 10 Pirat 2:11.58 589 R 28.89 33.41 34.77 34.51
3. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:14.43 552 Q 31.44 34.97 33.67 34.35
4. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 2:14.81 547 Q 30.76 34.92 34.65 34.48
5. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 2:17.33 518 Q 30.77 34.90 36.31 35.35
6. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 2:17.40 517 R 31.05 34.26 35.92 36.17
7. SIMIC, Ana 10 11. April 2:17.62 514 R 31.65 35.17 35.96 34.84
8. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 2:19.09 498 Q 31.76 35.20 36.37 35.76
9. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas Beograd 2:21.69 471 R 31.67 35.34 37.45 37.23

10. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:22.68 462 R 32.24 35.69 37.31 37.44
11. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 2:25.14 439 31.79 36.53 38.27 38.55
12. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 2:26.60 426 32.01 36.33 39.09 39.17
13. JOSIC, Sara 09 11. April 2:27.07 421 33.85 37.10 38.09 38.03
14. APIC-RUSSELL, M. 09 Novi Sad 2:29.42 402 32.47 37.47 40.05 39.43

Starije Juniorke

1. CVETKOVIC, Masa 07 Crvena Zvezda 2:09.29 621 Q 29.73 32.71 33.60 33.25
2. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:11.29 593 R 29.55 33.57 34.85 33.32
3. TRANKULOV, Viktorija 08 Novi Sad 2:13.65 562 Q 30.13 33.27 34.55 35.70
4. DELIC, Sara 07 Proleter 2:17.76 513 31.46 35.21 35.74 35.35
5. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:18.42 506 30.66 34.95 37.06 35.75
6. RADJENOVIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 2:19.84 490 31.17 34.72 37.13 36.82
7. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:23.60 453 31.03 35.65 37.42 39.50
8. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:24.80 442 32.04 36.20 38.43 38.13

Juniorke

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka10 Spartak 2:05.90 672 Q 28.87 31.31 32.69 33.03
2. CVETKOVIC, Masa 07 Crvena Zvezda 2:09.29 621 Q 29.73 32.71 33.60 33.25
3. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:11.29 593 R 29.55 33.57 34.85 33.32
4. RAKIC, Petra 10 Pirat 2:11.58 589 R 28.89 33.41 34.77 34.51
5. TRANKULOV, Viktorija 08 Novi Sad 2:13.65 562 Q 30.13 33.27 34.55 35.70
6. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:14.43 552 Q 31.44 34.97 33.67 34.35
7. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 2:14.81 547 Q 30.76 34.92 34.65 34.48
8. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 2:17.33 518 Q 30.77 34.90 36.31 35.35
9. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 2:17.40 517 R 31.05 34.26 35.92 36.17

10. SIMIC, Ana 10 11. April 2:17.62 514 R 31.65 35.17 35.96 34.84
11. DELIC, Sara 07 Proleter 2:17.76 513 31.46 35.21 35.74 35.35
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 24, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

12. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:18.42 506 30.66 34.95 37.06 35.75
13. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 2:19.09 498 Q 31.76 35.20 36.37 35.76
14. RADJENOVIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 2:19.84 490 31.17 34.72 37.13 36.82
15. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas Beograd 2:21.69 471 R 31.67 35.34 37.45 37.23
16. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:22.68 462 R 32.24 35.69 37.31 37.44
17. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:23.60 453 31.03 35.65 37.42 39.50
18. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:24.80 442 32.04 36.20 38.43 38.13
19. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 2:25.14 439 31.79 36.53 38.27 38.55
20. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 2:26.60 426 32.01 36.33 39.09 39.17
21. JOSIC, Sara 09 11. April 2:27.07 421 33.85 37.10 38.09 38.03
22. APIC-RUSSELL, M. 09 Novi Sad 2:29.42 402 32.47 37.47 40.05 39.43

Apsolutna

1. KALJEVIC, Mina 05 11. April 2:01.91 740 Q 28.10 30.75 31.59 31.47
2. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:02.89 723 Q 28.88 31.40 31.49 31.12
3. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 2:05.58 677 Q 29.67 31.49 32.02 32.40

Nezvanično rekord Srbije

4. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka10 Spartak 2:05.90 672 Q 28.87 31.31 32.69 33.03
5. CREVAR, Anja 00 Dinamo Pančevo 2:06.05 670 Q 28.72 31.29 32.82 33.22
6. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas Beograd 2:07.65 645 Q 29.20 32.83 33.26 32.36
7. CVETKOVIC, Masa 07 Crvena Zvezda 2:09.29 621 Q 29.73 32.71 33.60 33.25
8. RADOJEVIĆ, Olga 11 Mornar Beograd 2:09.82 613 Q 29.30 32.47 33.77 34.28
9. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:11.29 593 R 29.55 33.57 34.85 33.32

10. RAKIC, Petra 10 Pirat 2:11.58 589 R 28.89 33.41 34.77 34.51
11. TRANKULOV, Viktorija 08 Novi Sad 2:13.65 562 Q 30.13 33.27 34.55 35.70
12. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:14.43 552 Q 31.44 34.97 33.67 34.35
13. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 2:14.81 547 Q 30.76 34.92 34.65 34.48
14. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 2:17.08 521 31.16 35.40 36.43 34.09
15. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 2:17.33 518 Q 30.77 34.90 36.31 35.35
16. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 2:17.40 517 R 31.05 34.26 35.92 36.17
17. SIMIC, Ana 10 11. April 2:17.62 514 R 31.65 35.17 35.96 34.84
18. DELIC, Sara 07 Proleter 2:17.76 513 31.46 35.21 35.74 35.35
19. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:18.42 506 30.66 34.95 37.06 35.75
20. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 2:19.09 498 Q 31.76 35.20 36.37 35.76
21. RADJENOVIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 2:19.84 490 31.17 34.72 37.13 36.82
22. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas Beograd 2:21.69 471 R 31.67 35.34 37.45 37.23
23. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:22.68 462 R 32.24 35.69 37.31 37.44
24. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:23.60 453 31.03 35.65 37.42 39.50
25. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:24.80 442 32.04 36.20 38.43 38.13
26. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 2:25.14 439 31.79 36.53 38.27 38.55
27. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 2:26.60 426 32.01 36.33 39.09 39.17
28. JOSIC, Sara 09 11. April 2:27.07 421 33.85 37.10 38.09 38.03
29. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 2:28.12 413 32.22 37.08 39.48 39.34
30. APIC-RUSSELL, M. 09 Novi Sad 2:29.42 402 32.47 37.47 40.05 39.43
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